zakresie stosownego oświadczenia w umowie sprzedaży; 

3) budowy zjazdów z ulicy na własny koszt bez prawa roszczeń wobec sprzedającego 

w przypadku realizacji zjazdów. 

13. Termin przetargu zakończonego wynikiem negatywnym: 24.10.2025 r. 

14. Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 12 600 000 zł (słownie: dwanaście milionów 

sześćset tysięcy złotych) brutto. Sprzedaż  nieruchomości zwolniona jest z podatku VAT 

na podstawie art. 43 ust. 1 pkt. 10 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów 

i usług (Dz. U. z 2025 r. poz. 775, 894, 896, 1203 i 1541). 

Wadium wynosi 1 260 000 zł (słownie: jeden milion dwieście sześćdziesiąt tysięcy 

złotych). 

Postąpienie wynosi nie mniej niż 126 000 zł (słownie: sto dwadzieścia sześć tysięcy 

złotych). 

Cenę nabycia nieruchomości stanowi cena osiągnięta w przetargu. 

Załącznik Nr 1 do Ogłoszenia o przetargu 

 ul. Odyńca 64, oznaczonej jako działka nr 53 w obrębie G-16 o powierzchni 440 m2, 

dla której prowadzona jest księga wieczysta nr LD1M/00001199/2.

[...]

w uzgodnieniu z gestorami tych sieci i złożenia w tym zakresie stosownego 

oświadczenia w umowie sprzedaży; 

3) budowy dojazdu na własny koszt bez prawa roszczeń wobec sprzedającego w przypadku 

realizacji dojazdu. 

12. Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 420 000 zł (słownie: czterysta dwadzieścia 

tysięcy złotych) brutto. Sprzedaż nieruchomości zwolniona jest z podatku VAT 

na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 10 w związku z art. 29a ust. 8 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. 

o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2025 r. poz. 775, 894, 896, 1203 i 1541). 

Wadium wynosi 84 000 zł (słownie: osiemdziesiąt cztery tysiące złotych). 

Postąpienie wynosi nie mniej niż 4 200 zł (słownie: cztery tysiące dwieście złotych). 

Cenę nabycia nieruchomości stanowi cena osiągnięta w przetargu. 

https://bip.uml.lodz.pl/samorzad/akty-prawne-i-projekty-aktow-prawnych/akty-prawne/?tx_edgelegalacts_legalacts%5Baction%5D=show&tx_edgelegalacts_legalacts%5Bcontroller%5D=LegalAct&tx_edgelegalacts_legalacts%5BlegalAct%5D=44351&cHash=faa09bfc06df65a7fe482f00f3393d11

[...]

w uzgodnieniu z gestorami tych sieci i złożenia w tym zakresie stosownego 

oświadczenia w umowie sprzedaży; 

3) budowy zjazdu na własny koszt bez prawa roszczeń wobec sprzedającego w przypadku 

jego realizacji. 

12. Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 390 000 zł (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt 

tysięcy złotych) brutto. Sprzedaż nieruchomości zwolniona jest z podatku VAT 

na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 10 w związku z art. 29a ust. 8 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. 

o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2025 r. poz. 775, 894, 896, 1203 i 1541). 

Wadium wynosi 78 000 zł (słownie: siedemdziesiąt osiem tysięcy złotych). 

Postąpienie wynosi nie mniej niż 3 900 zł (słownie: trzy tysiące dziewięćset złotych). 

Cenę nabycia nieruchomości stanowi cena osiągnięta w przetargu. 

Załącznik Nr 8 do Ogłoszenia o przetargu 

 ul. Jana Kasprowicza 9B, oznaczonej w obrębie W-45 jako działka nr 239/1 

o powierzchni 2159 m2, dla której prowadzona jest księga wieczysta